	Приложение №1
	к служебной записке
в адрес у	ченого секретаря СПбГУ
ОТ	$\mathcal{N}_{\underline{\circ}}$

СПИСОК

Кандидатов в члены диссертационного совета СПбГУ по защите диссертации Саблина Ильи Владимировича

на соискание учёной степени кандидата медицинских наук на тему «Случайно выявленные новообразования надпочечников. Дифференциальная диагностика и показания к хирургическому лечению» по научной специальности 3.1.9 Хирургия

- 1. Кащенко Виктор Анатольевич, доктор медицинских наук, Санкт-Петербургский государственный университет, заведующий кафедрой факультетской хирургии; Российская Федерация.
- 2. Василевский Дмитрий Игоревич, доктор медицинских наук, заведующий кафедрой хирургических болезней стоматологического факультета ФГБОУ ВО ПСП6ГМУ им.акад. И.П. Павлова. Российская Федерация.
- 3. Бельцевич Дмитрий Германович, доктор медицинских наук, главный научный сотрудник и заведующий хирургическим отделением в ГНЦ РФ ФГБУ «НМИЦ эндокринологии». Российская Федерация.
- 4. Мухиддинов Нуриддин Давлаталиевич, доктор медицинских наук, заведующий кафедрой хирургических болезней и эндохирургии Института последипломного образования в сфере здравоохранения в Душанбе. Республика Таджикистан.
- 5. Трунин Евгений Михайлович, доктор медицинских наук, заведующий кафедрой оперативной и клинической хирургии с топографической анатомией им. С.А. Симбирцева ФГБОУ ВО СЗГМУ им. И.И. Мечникова. Российская Федерация.
- 6. Кузьмичев Александр Сергеевич, доктор медицинских наук, Заведующий учебной частью кафедры Госпитальной хирургии с курсами травматологии и ВПХ в Санкт-Петербургском государственном педиатрическом медицинском университете. Российская Федерация.
- 7. Сергийко Сергей Владимирович, доктор медицинских наук, заведующий кафедрой общей хирургии Южно-Уральского государственного медицинского университета. Российская Федерация.

Подтверждаю, что все вышеперечисленные специалисты соответствуют требованиям, установленным положениями приказа от 19.11.2021 № 11181/1 О порядке присуждения учёных степеней в Санкт-Петербургском государственном университете (с изменениями и дополнениями).

Директор Медицинского института СПбГУ

А. М. Сарана

16.01.2025